
Obsah

I. kapitola Kde postupně odhalíme povahu

a národnost aktérů......................................5

II. kapitola Kde jsou Kin-fo a filozof Wang

vylíčeni v příznivějším světle.................15

HL kapitola Kde se čtenář může porozhlédnout

po Šanghaji, aniž by si unavil nohy ... 26

IV. kapitola V níž Kin-fo dostane důležitý dopis

s týdenním zpožděním...............................35

V. kapitola V níž Liu dostane dopis,

který by raději oželela............................... 47

VI. kapitola Jež snad ve čtenáři vzbudí touhu

po návštěvě kanceláře Stoletnice............55

VIL kapitola Jež by byla velice smutná, kdyby 

nešlo o zvláštní zvyky a obyčeje

v nebeské říši.............................................. 65

Vlil. kapitola Kde Kin-fo učiní Wangovi vážný návrh,

který Wang neméně vážně přijímá .... 77 

IX. kapitola Jejíž konec, jakkoliv zvláštní, čtenáře

nepřekvapí................................................. 83

X. kapitola V níž jsou Craig a Fry úředně 

představeni novému klientovi 

Stoletnice....................................................95

249



XL kapitola V níž se Kin-fo stane nejslavnějším

mužem říše středu................................101

XII. kapitola V níž se Kin-fo, jeho dva ochránci

a jeho sluha vydávají

na dobrodružnou cestu.........................  113

XIII. kapitola V níž čtenář uslyší proslulý žalozpěv

o Pěti stoletníkových ponůckách .... 126

XIV. kapitola V níž může čtenář bez námahy projít

čtyřmi městy v jednom jediném .... 138

XV. kapitola Jež uchystá překvapení nejen

Kin-foovi, ale snad i samotnému

čtenáři................................................... 150

XVI. kapitola V níž se stále svobodný Kin-fo opět

vydá na bláznivou cestu......................  163

XVII. kapitola V níž se Kin-foova obchodní hodnota

opět ocitá na vážkách.......................... 172

XVIII. kapitola V níž se zvědaví Craig s Fryem vydají

propátrat podpalubí................................. 184

XIX. kapitola Která nekončí dobře pro kapitána Jiná,

ani pro jeho posádku............................. 197

XX. kapitola Která popíše potíže plavců ve výstroji

kapitána Boytona....................................210

XXL kapitola V níž Craig a Fry s velkou radostí

pozorují vycházející Měsíc....................223

XXII. kapitola Kterou by mohl napsat sám čtenář,

neboť končí nepříliš překvapivě .... 235

250


